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§ 52 Asianro 4683/00.00.01.00/2021 

 

 

Edustajan nimeäminen Terve kunta -verkostoon 
 

 

Hyvinvointikoordinaattori Tanja Tilles-Tirkkonen 

Kansalaistoiminta 

 

 

 Kuopio on mukana Terve Kunta -verkostossa. Verkosto toimii kuntien hy-

vinvoinnin ja terveyden edistämisen tukena ja kokoaa yhteen kuntia, jois-

sa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on keskeinen strateginen linjaus 

ja toimintaa ohjaava periaate. Vuonna 1996 perustetun verkoston toimin-

taa koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos.  

 

Verkoston toiminnan tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 

edistäminen. Tavoitteeseen pyritään kehittämällä hyvinvoinnin ja tervey-

den edistämisen strategista johtamista, toimintaa ja toiminnan arviointia. 

Verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintatapoja ja 

rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti osana WHO European 

Healthy Cities -verkostoa.  

 

Verkoston toimikaudet ovat valtuustokausien mukaisesti neljä vuotta. 

Toimintasuunnitelma tehdään toimikaudelle ja sitä tarkennetaan vuosit-

tain. Toiminnan pääteemat vuosille 2021-2025 ovat muun muassa kuntien 

tukeminen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen integ-

roimisessa osaksi kuntastrategioita ja strategista johtamista erityisesti 

kestävän kehityksen näkökulmasta sekä hyvinvointitalousajattelun vahvis-

tamisessa kunnissa.  

 

Verkosto järjestää vuosittain verkostokokouksia, avoimia seminaareja ja 

videoneuvotteluita. Lisäksi verkosto kehittää, pilotoi ja levittää hyvinvoin-

nin ja terveyden edistämisen käytänteitä ja menetelmiä. Vahvaa yhteis-

työtä tehdään muun muassa Sosiaali- ja terveysministeriön, Kuntaliiton, 

WHO:n Itämeren alueen Terveet Kaupungit -yhteistyökeskuksen ja Ter-

veyden ja hyvinvoinnin laitoksen sekä kansainvälisesti WHO European 

Healthy Cities -verkoston kanssa.  

 

Terve Kunta -verkoston tavoitteet ovat linjassa WHO European Healthy  

Cities tavoitteiden kanssa. Kuopio on ollut mukana WHO European Healthy 

Cities verkostossa vuodesta 2005 lähtien. Käynnissä oleva verkoston seit-

semäs kausi (2019-2025) priorisoi kaupunginjohtajien Kööpenhaminan 

konsensuslausumassa (2018) esitettyjä teemoja. Visio on YK:n kestävän 

kehityksen toimintaohjelman, Agenda 2030:n mukainen. WHO European 

Healthy Cities verkostossa Kuopion luottamushenkilö edustajana toimii Lei-

la Savolainen ja varahenkilönä Harri Auvinen. 

 

Kuopiota on pyydetty nimeämään luottamushenkilö edustaja Terve kunta -

verkostoon valtuustokaudelle 2021-2025. 
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 Valmistelija  

Tanja Tilles-Tirkkonen puh. +358 44 718 2506 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus nimeää luottamushenkilöedustajan Terve Kunta -

verkostoon toimikaudelle 2021 - 2025. 

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen ja nimesi Terve Kunta -verkostoon toimikaudelle 2021 - 

2025 luottamushenkilöedustajaksi Hannu Kokin ja hänen varaedustajak-

seen Eeva Mäkisen.  
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